"REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR TIRANE

NR. .3£.2€ 8 Vendimi géa - S

VENDIM

PER REGJISTRIMIN SI PERSON JU RIDIK

Sot me date 2/ © 77 2006, une, gjyqtasja e Gjykates se Rrethit Gjyqesot
Tirane /] //;//,(/’99,' pasi shqyrtova kerkesen e kerkuesit z Arben
Ahmeua(jj per regjistrimin si person juridik te shogerise “ARBENI-A” Sh.p.k. dhe

KONSTATOVA:

Se kerkesa e paraqitur nga kerkuesi Arben Ahmetaj per kfijimin e
shoqerise te emertuar «ARBENI-A” Sh. p. k. me Ortak te Vetem z. Arben
Ahmetaj, me kapital 100°000 leke, administrator 2. Arben Ahmetaj, me seli ne
Gijitokastet, me kohezgjatje te veprimtarise me afat te pacaktuar mbi 10 viet, me
objekt te veprimtarise :

_ Tregti e pergjithshme import eksport1 mallrave te ndryshme
Kerkesa eshte e drejte dhe si e tille duhet pranuar.

PER KETO ARESYE :
Ne baze te ligjit nr.7638, date 19.11.1992 “Per shoqetite tregetare” dbe atij
nr.7667, date 28.01.1993 “Per regjistrin tregetat”

VENDOSA

Regjistrimin si person juridik te shoqerise te emertuar “ARBENI-A”
Sh.p.k., me kapital 100’000 leke, ortak te vetem dhe administrator z. Arben
Ahmetaj, me seli ne Gjirokastes, me kohezgjatie te veptimtarise me afat te
pacaktuar mbi 10 vjet, me objekt te veprimtarise

Tregti e pergjithshme import eksport 1 mallrave te ndryshem.

Kunder vendimit lejohet ankim.
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~, AKT 1 THEMELIMIT

./ “SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUA
““ARBENI-A“ SH.P.K

Nt

4 e

Ne Gjirokaster sot ne daten 01.09.2006.
Une, Arben Ahmetaj , i biri i Ahmetit , i datelindjes 1967
banues ne Gjirokaster, me shtetesi e kombesi shqiptare
Vendosa te themeloj Shoqerine Tregetare me Pergjegjesi te Kufizuar
"ARBENI-A “ sh.pk.

NENI1

Te themeloje shoqgerine tregetare me pergjegjesi te kufizuar me emertimin
"ARBENI-A * SH.P.K me ortakun € vetem Arben Ahmetaj.

NENI 2
Shoqeria "ARBENI-A “ SH.P.K eshte person juridik privat dhe ushtron
aktivitetin € saj ne perputhje me statutin e shogerise dhe legjislacionin
shqiptar.

NENI 3
Selia e kesaj Shogerie Tregetare ndodhet ne lagjen “18 shtatori” ne

Gjirokaster. Shogeria mund te hape vendgendrime te tjera te dyta si dege ,
perfaqesi dhe agjensi ne te gjithe territorin e Republikes se Shqiperise.

NENI 4

Kohezgjatja e veprimtafise se shogerise eshte pa afat. Shogeria ne ¢do
kohe dhe per ¢fardo shkaku mund te shperbehet sipas vendimit te Ortakut
te vetem te saj.




NENI 5

NENI 6

Kapitali themeltar i shoqgerise eshte 100.000 leke .Kapitali i mesiperm
eshte derdhur ne TIRANA BANK, Dega Gjirokaster , nga ortaku i vetem
Arben Ahmeta;.

NENI 7

Organi me i larte 1 Shogerise tregetare "ARBENI-A “ sh.p.k. eshte Ortaku 1
vetem.

NENI 8

Shoqeria drejtohet dhe perfaqesohet ndaj te treteve nga administratori,
Administrator i shogerise eshte Ortataku i vetem Arben Ahmetaj

NENI 9

Mosmarreveshjet qe mund te lindin zgjidhen ne rruge gjyqesore nga
Gjykata e Rrethit Gjyqgsor Tirane.

NENI 10

Ky akt themelimi u perpilua ne 3 kopje te njejta .Nje kopje do te
depozitohet prane Gjykates t& Rrethit Gjyqésor Tirane , nje kopje ne zyrat
¢ tatimeve dhe nje kopje do te ruhet ne dokumentacionin e shogerise.



NENI i1

Shogeria e fiton personalitetin juridik te saj pas martjes se vendimit nga
Gjykata e Rrethi Gjyqésor Tirane dhe regjistrimit ne regjistrin tregetar
dhe ne zyren e tatimeve.

A

ORTAKU I VETEM

Arben etaj
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTEREVE GJIROKASTER

VERTETIM

Sot me daten 03.0.9.2006 dite e diel para meje noterit Bujar Xhaxho
me zyre ne lagjen 18 shtatori perballe Gjykates se shkalles se pare
Gjirokaster u paraqit personalisht :

Arben Ahmetaj i biri i Ahmetit dl.15 janar 1967 lindur ne Vlore
banues ne Gjirokaster lagje 18 shtatori indentifikuar me pasaporten
me nr. Z 0018257 1 afte te kryej veprimer juridike .

I cili nenshkroi para meje noterit kete Akt— Themelimi Te
Shoqerise me Pergjegjesi te Kufizuar “ ARBENI-A *“ sh.p.k dhe
une noteri e legalizova nenshkrimin e tij

Une noteri Bujar Xhaxho ne mbeshtetje te nenit 39/c te ligjit nr.7829
dt.1.6.94 “Per noterine * vertetoj ne baze te ligjit dhe per te gjitha
efektet e tij nenshkrimin e tij ne Aktin e Themelimit te mesiperm.




STATUT

I

SHOQERISE TREGETARE

ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR "ARBENI-A « SH.P.K

NENI 1

Eshte themeluar shogeria tregetare me pergjegjesi te kufizuar me
emertimin "ARBENI-A ¢ SH.P.K me ortakun e vetem Arben Ahmetaj.

NENI 2

Shogeria "ARBENI-A © SH.P.K eshte person juridik privat dhe ushtron
aktivitetin e saj ne perputhje me statutin € shoqgerise dhe legjisiacionin
shqiptar.

NENI 3

Selia e shogerise ndodhet ne lagjen “18 shtatori” Gjirokaster .Shoqeria
mund te hape vendgendrime te tjera te dyta si dege , perfaqesi dhe agjensi
ne te gjithe territorin e Republikes se Shgiperise.

NENI 4

Kohezgjatja e veprimtarise se shogerise eshte mbi dhjete viet . Shogeria
ne cdo kohe dhe per ¢fardo shkaku mund te shperbehet sipas vendimit te

Ortakut te vetem.
”
o




NENI 5

1S

o) J_Ylﬁ eprimtarise se shogerise do te jete :
Yo eli$/pergjithshme import eksport i mallrave te ndryshem .
&

NENI 6

Kapitali themeltar 1 shoqerise eshte 100.000 leke .Kapitali i mesiperm
eshte derdhur ne TIRANA BANK, Dega Gjirokaster nga ortaku i vetem

Arben Ahmetaj.

NENI 7

Kuotat e kapitalit jane lirisht te transferueshme dhe ne rruge trashegimie

ligjore.
NENI 8

Organi me i larte i kesaj shogerie tregetare eshte Ortaku i vetem.
NENI 9

gjitha problemet ekonomike financiare te

Ortaku i vetem vendos per te
or dhe vjetor.

shogerise. Al miraton planin e biznesit mujor , gjashtemuj

NENI 10

Per ndryshimin e statutit te shogerise vendimet e Ortakut te vetem jane te
vlefshme per shogerine.




NENI 11

* Ortaku 1 vetem i kesaj shogerie , Arben Ahmetaj eshte administrator i
kesaj shogerie.

NENI 12

Shoqeria drejtohet dhe perfagesohet ndaj te treteve nga administratori,
administrator i shogerise eshte caktuar ortaku Arben Ahmetaj.

NENI 13

Administratori kryen te gjithat veprimet ge jane ne interes te shogerise , si
dhe perfageson shoqerine.

NENI 14

Veprimtaria ekonomike e financiare e shoqerise mbyllet ne daten 31
dhjetor te ¢do viti . Brenda tremujorit te pare te vitit pasardhes nxirret
bilanci i shogerise i cili miratohet nga Ortaku i1 vetem.

NENI 15

Ne rast shperberje te shogerise caktohen likuidatoret . Ata kryejne
veprimet per likuidimin ¢ shogerise.Raporti i likujdimit te shogerise
miratohet nga Ortaku i vetem.

NENI 16

Mos marreveshjet qe mund te lindin zgjidhen ne rruge gjyqesore nga
Gjykata e Rrethit Gjyqésor Tirane.

-



NENI 17

i perpilua ne 3 kopje te njejta Nje kopje do te depozitohet
Jykates 1€ Rrethit Gjygésor Tirane regjistrimit ne regjistrin
tregetar, nje kopje ne zyrat € tatimeve dhe nje kopje do te ruhet ne

dokumentacionin ¢ Shogerise.

ORTAKU 1 VETEM

Arben ghmetaj




E SHQIPERISE
NOTEREVE GJIROKASTER

VERTETIM

Sot me daten 03.09 2006 dite e diel para meje noter Bujar Yhaxho me zyre ne lagjen 18
shtatori pallati perballe gjykates s€ shkalles se pare Gjirokaster u paragit personalisht :
Arben Ahmetaj i biri 1 Ahmetit dl.15 janar 1967 lindur ne Vlore banues ne Gjirokaster
lagje 18 shtatori indentifikuar me pasaporie me . 70018257 leshuar nga komisarjati i
policise Gjirokaster 1 afte te kryej veprime juridike

I cili nenshkroi para meje noterit kete STATUT te shogerise me pergjegjesi te kufizuar
«ARBENI -A” SHPK. Dhe une noteri ¢ legalizova nenshkrimin & tij

Une noteri Bujar Xhaxho ne mbeshtetje te nenit 39/c te ligjit nr.7829 dt.1.6.94 “Per
noterine © vertetoj ne baze te ligjit dhe per te gjitha efektet e tij nenshkrimin € tij ne
STATUTIN e mesiperm .




§ Ortaku i vetem eshte organi me i larte i Shogerise me Pergjegjesi te :
# kufizuar "ARBENI-A “ sh.p.k. :

..............

KERKUES z Arben Ahmetaj , 1 biri 1 Ahmetit , i datelindjes
1967 , lindur ¢ banues ne Gjirokaster.

OBJEKTI : Regjistrimin si person juridik ne baze te ligjit 76 38,

data 19.11.1992, ( per shogerite tregetare) , ligji

J o

\

juridik te kesaj shoqgerie,
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ngm GIYKATES TE RRETHIT G QEs%ﬁ(/"
e

ifiport ekspart i

?Qﬁ%erie i’(;ﬁ)jfet la 'eg&ﬁ@tori” Gjirokaster.
i g’&

: Kapitali i shogerise Ho t¢(j
| TIRANA BANK Deg GifoKaster nga ortaku i vetem Arben Ahmetaj.

4 Duke pasur te gjithe dokumentacionin e duhur per rregjistrimin si person

r

g.7667 date 28.1.1993  Per regjistrin tregetag®

TIRANE

r shoqerinea(ﬁlé pe%jbgjesi 0% kufizuar
\_

objekt veprigtarie ne ! .
allraye te ndryg{.ﬁm :

000°Leke .Ky kapital eshte derdhur ne

kerkoj nga ana juaj te rregjistrohet kerkesa.

KERKUES
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REPUBLIKA E shQIPERISE
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-@Ajﬁ{;e daten 03.09.2006 dite e diel para meje noter Bujar Xhaxho me
zyre ne lagjen 18 shtatori perballe Gjykastes se shkalles se pare
Gjirokaster u paraqit personalisht : ;

Arben Ahmetaj i biri i Ahmetit d1.15 janar 1967 lindur ne Viore banues
ne Gjirokaster lagje 18 shtatori indentiﬁku?ar me pasaporten me nr.
70018257 leshuar nga komisarjati i policise Gjirokaster i afte te kryej
veprime juridike.
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Z. Arben Ahmetaj me deklaroi mua noterit Bujar Xhaxho se me
vullnetin e tij te lire ka nenshkruar ¢ KERKESEN “ e mesiperme Per
regjistrim si person juridik ne Gjykaten e rrethit gjygesor Tirane ne
baze te ligjit 7638 dt.1911.1992 (Per shogerite tregetare) ligji nr.7667
dt.28.1.1993 “Per regjistrimin tregetar”te Shogerise me pergjegjesi te
kufizuar “ARBENI”-A “ SH.P.K. me Seli ne Lagjen 18 Shtatori
GJIROKASTER

Une noteri Bujar Xhaxho ne mbeshtetje te nenit 39/c te ligjit nr.7829
dt. 1.6.94 “Per noterine “ vertetoj ne baze te ligjit dhe per te gjitha
efektet e tij nenshkrimin ¢ TIJ ne kerkesen e mesiper

g
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ROKIE



V.0 LETER NUK PERME#AN PaGESE OSE GARANG!

THIS LETTER SHOULL N CONTAMN ANY PAYNERNT DR GUARANTEE

10552 £ TOM S 1-04

\}\t | BANKA e TIRANES
B8 TIRANA BANK

MEMEBER OF PIRAEUS BANK GROUP

GARANCI BANKARE No 4020 Dt 01.09.2006

Drejtuar: GJY KATA E RRETHIT TIRANE

Me kete document vertetojme se Z. ARBEN AHMETAJ ka derdhur prane
“BANKES SE TIRANES” Sh.a. ,Dega Gjirokaster, shumen prej 100.000 leke
(Njeqindmije leke) si kusht per nxjertje license pef subjektin “ARBENI - A” Sh.p.k.

Banka merr persiper te kaloje ne logarine e perfituesit shumen ge [ korrespondon
kesaj Garancie Bankare ne rast se:

1 Perfundon afati I nxjerrjes se licenses ose para afatit vetem me kerkese te subjektit
dhe miratim te Gjykates se Rreth it TIRANE.

Kjo garanci eshte e vlefshme deri ne plotesimin e dokumentacionit ligjor te
nevojshem per marrjen e licenses per krijimin e subjektit privat te jartpermendur.

Me mbarimin ¢ Ketij afati,origjinali 1 Garancise Bankare duhet te kthehet ne
Banke,pasi kjo behet e paviefshme.

BANKA E TIRANES SH.A

jl}nANA BANK,GJIROKASTRA BRANCH

Rr “STUDENTI”, GJIROKASTER

Figcal Gode: 3607408  Taxe Code: J 519240¢

Addrass: Tirana Bank S.A4. Rr. 44 Shkurti” (Prané Gardés) S.W.IFT. Code: TIRBALTR Tel.: (00355 4) 269 616-7
a.mail tiranabank@icc-ai.org Fax.. (00355 4) 269

T
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BANKA e TIRANES
TIRANA BANK 0025036

MEMBER OF PIRAEUS BANK GROUP

Branch: 0400 Dega GJIROKASTER AHMETAJ ARBEN, AHMET
18 SHTATORI

GJIROKASTER LAGJJIA 18 SHTATORL
Tel: 00355-846-4125/2297 GJIROKASTER
SHQIPERI ATLBANTIA

Data 18SHTO6

Tipi i1 Deal-it Depoz.Escrow Deri ne 1 Muaj

Monedha Lek

Refer.Llogarise EIMB/G'TEE. 4020

Statusi DEAL IRI/MODIFIK.SQT

KONFIRMIMTI I DEPOZTITES KOLATETRAL

Konfirmojme depoziten e mbajtur si kolateral si me poshte

Shuma e depozites kolateral ALL 100, 000.00
Fillimi-Maturimi 58HTO06~QPEN

Pergindija e interesit 0.0

Taksa e interesits 0.0

Ditet e inter./Baza 0/365

Shuma totale interesit ALI 0.00

Shuma totale e takses ’ ALI, ¢.00

Shuma neto e interesit ALL 0.00

Ne f£illim -~ Ne maturim

B/G'TEE 4020

NGURTESIM BANKAR NGA ARBEN AHMETAJ
PER NXJERRJE LICENSE SUBJEKTI
"ARBENI-A"SHPK

(/”h A
x (tY’? Autorlz?rt{a)
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B acruaa b HOEERISE
MIMTSTRLS. £ SKONOMISE,
TRECTAT DHE ENERCITIKES
[ s ROHRETARE E REGISIRISTT

mn;»@MJ~294a ;EéZ

£8
) [ 93]200€.

"APLIKIM PER NDRYSHIME NE TE
KOLEKTIVE, KOMANDITE, M

DHENAT E REGJISTRIMIT

Murari | dosjes:
{plotésohet vetém
nga QKR)

PE

£ PERGJEGJESI TE KUFIZUAR, DHE TE

THJESHTA

R SHOQERITE

Emri i sl?oqérisé:

ARBEN] —A

Forma ligiore:

& Sh.pk L} Komandite

[TKolekiive ~TéThjeshta  NjpT: k 6;2—?{ lé '{ 3;

A NDRYSHIME NE TE DHENA TE DETYRUESHME (plotésoni vetém
se njé & ghéné plotésoni tek seksioni_E)

fushat qe do t& ndryshoni dhe nése ka mé shumé

1. Emtii Shogérisé:

2. Forma Ligjore e Shoqérisé: O shpk [ Komandite 7] Kolektive [] T& Thieshta
3. NIPT:
4. Datae 5. Kohézgiatja e shoqérisé, nése Nga:
Themelimit: e pércaktuar (nga, deri):
Deri:

— e

6. Objektiiaktivitetit:

[ | pérgjithshém

B Joi pérgjithshém

E TRANS rORTIT
UbHETA REY e

AETIITET NE FUSHEMN

=

7. Kur objekti i aktivit

pérgjithshém, specifikoni:

etit éshté jo i

TR A NS
NERR L CHT

=L 14} PALC ITASH e A i,
TokEsons, AMEAIRG Dri2

NPSTAWRE

A DHE MASHTE i NT

8. Pronésia:

[ 0 shaiptare(100%) [ € huaj (100%)

[0 Shaiptare Shietérore [ E perbashkét (sh

qiptare-huaj)

Selia e Shogerisé:

28. Viera e kapitalit”:

29. Numri i pjeséve™:

9. Prefektura/Qarku: l 10. Rrethi: t\
11. Bashkia | 12. Njesia Bashkiake:
13. Komuna: | 14. Fshati
15. Rruga ‘ 16. Nr.:
17. Kodi Zip: 1 \
18. Numri Serial i adresés sé méparshme té cilén doni té
ndryshoni: l
drosa @ tjera té ushtrimit 18 aktivitetit: ﬂ
19. Prefektura/Qarku: . 20. Rrethi.
21. Bashkia: | 22. Nigsia Bashkiake: |
Ps. Komuna: l 24. Fshati: J
25. Rruga: | 26. Kodi Zip: B
27. Nr.: l

30.

Vlera nominale e secilés pjesé”:

|

31. A ka transferim
wuotash kapitali?*

Oro

32. Nése ka transferim kuotash

kapitali, pércaktoni numrin &
kuotave qé transferohen™:

* Shénim: Nése pérgjigia

mé sipér éshié po, bashkangjisni dokumenta shoqérues




RaPl LLMUALUEA T aaOpERISE

HUNISTRIA E ERONOMISE,
TAEGTHE DL CMERGITIRFS

i QEMORA KewE TARE E REGHSTRIM

OKR

Formular &

NDRYSHIME NE TE DHENAT E THEMELUESVE INDIVID (plotésoni vetsm fushat qe do t& ndryshoni dhe nése ka

Al mé shumé se nj& & dhéné plotésoni tek seksioni E)

1. Emrii ortakut: 2. Mbiemri i ortakut:

3. Vendlindja e / 4. Datélindja e ortakut:

ortakut : (vendilshteti):

5. Nénshtetésia e
ortakut:

Adresa e ortakut:

6. Prefektura/Qarku: 7. Bashkia:

8. Nj&sia Bashkia: 9. Komuna:

10. Rruga: 11. Nr.

12. Kodi Zip:

13. Lloji i dokumentit 14, Numri i dokumentit t&
* te identifikimit; identifikirmit:

15, Gjinia e Ortakut: [ Femer [ Mashkull

16.Numnri i pjestve té 17. % e pjesemarrjes ne kapital:
nénshkruara;

18. A katransferimts | [] Po 19. Nése ka transferim pjeséve té
, Pieséve té nénshkruara, p&rcaktoni

nénshkruara?™ numrin q& transferohen™®:

20. Lloji i kontributit: [J Para [] Natyre

21. Vlera e kontributit 22. Vlera & kantributit n& Natyré:
né Para:

Al NDRYSHIME NE TE DHENAT E THEMELUESVE PERSON JURIDIK (plotésoni vetém fushat qe do té ndryshoni

dhe nése ka mé& shumé se njé t& dhéné plotésoni tek seksioni E)

1. Emni i personit
juridik:

2. Foma juridike:

3. Vendi dhe numri i regjistrimit:

Séelia e ushtrimit t& aktivitetit;
4. Prefektura/Qarku: 5. Rrethi:
6. Bashkia 7. Njésia Bashkiake:
8. Komuna: 9. Fshati:
10. Rruga: 11. Kodi Zip:
12. Nr.:
13. ?ifrf:;?nrgggﬁ;“?ar [ Po (] Jo | 14. Nése Po, jepni NIPT:
15. Numri i pjeséve 16. % e pjes&marrjes ne kapital:
né kapital:
17. A ka transferim O pPo 18. Nése ka transferim kuotash

kuotash kapitali?*

kapitali, p&rcaktoni numrin e
kuotave qé& transferohen™:

19. Lioji i kontributit:

1 Para [ Natyres

20. Vlera e kontributit

né Para:

21. Vlera e kontributit né Natyré;

(2]




BEPURLIE S K SHOPERISE

HINIITRIA £ ERONOMISE,

TEREHSE DR EMERGITIRES
QENDEA TORRETARE £ REGUSTRIMIT

OKR

L0 Kbz ¢ Bug e
R TN

formular 8

A | NDRYSHIME NE TE DHENAT E ADMINISTRATOREVE (plotésoni vetém fushat qé do t& ndryshoni dhe nése ka mé
in shumé se njé 1& dhéné plotésoni tek seksioni E)
22. Emrii . 23. Mbiemri i administratorit:
. administratorit:
2. Aﬁg; Emérimit | Noa: 25. Nénshksimi (speciment)
; datéi: Deri: l_ administratorit:
26. Datélindjae : 27.  Numri | Administratoréve.
{ | administratorit:
2’;8.:; Nénshtetésia e 20. Gjinia e administratorit: [} Femer {1 Mashku
i ' administratorit: '
%0. Lloji.i doifun_*leptit 31. -I_\luml_'i i fio_l(umentit té
- te identifikimit: identifikimit:
Adresa e administratorit:
32. Prefektura/Qarku: 33. Bashkia:
34. Nijssia Bashkiake: 35. Komuna:
36. Rruga: 37. N
38. Kodi Zip:
39. A jan& kompetencat e administratorit té O] Po [ Jo
J kufizuara:
40. Nése Po (ka kufizime ne kompetenca), listo
) kufizimet: .
arv | NDRYSHIME TE TJERA (plotésoni vetém fushat q& do t& ndryshoni)
1. Aka ndryshime n& aktin e vénies sé pengut?* L1Po
2. A ka garanci tjetér?* O Po
3. A ka ndryshime né aktin e bashkimit apo ndarjes?” O Po
4. A ka ndryshime n& aktin e shndé&rrimit t& shoqérisé?™ [ Po
5. A ka ndryshim né aktet e prishjes s& shoqerisé?” ] Po
6. A ka hapje t& procedurave té likuidimit?* {1 Po
7. Nése ka hapije t& procedurave té likuidimit, jep emrat e likuiduesve *
8. A ka mbylije té procedurave té likuidimit?* L1 Po
9. Aka hegje t& t& mandatit té likuiduesit?”. [ Po
10. N&se ka regjistrime & tjera sipas nenit 45 té Ligjit 16 QKR-s¢, specifiko:*
11. Nése ka regjistrim tjetér t& t& dhénave t& regjistrimit (t& papérfshira kétu),
specifiko:*
« Shénim: Nése pargjigia mé sipér 8shié po, bashkangjisni dokumentat vérletues
AV | NDRYSHIME NE DOKUMENTA (plotésoni vetém fushat gé do t& ndryshoni)
1. Aka ndryshime né Statut?* [ Opo
2. Aka ndryshime n& Aktin e Themelimit?* Po
3. Nése ka ndryshime t& tiera, specifikoni:® Sffl l-e 6(-\’ Obz‘ 6( |
i

& Shénim: Nése pérgjigia mé sipér éshté po, bashkangjisni dokumentat vértelues




B REFURLEA € SHOIMFRISE

HINSFALs E FROHOMISE,

TREGTH OHE ENFRGITIKES
QENT A #DMBETARE £ RECISTRIMT

Farmular 8

NDRYSHIME NE TE DHENA QE NJOFTOHEN VULLNETARISHT

1. Erri tregtar i
shogé&risé:
2[ Fagja internetit: 3. Email 1.
) 4 Faks: 5. Email 2:
" 6, Shenjat Dalluese: 7. Telefon 1:
t 1o Aktivitetit (si
psh.logo, stema, 8. Telefon 2:
i emblema):.
d Kutia postare 1: 10. Celular:
1. Kutia postare 2: 12. Té dhéna té tjera té aktivitetit
| t& shoqérisé:

TE|DHENA MBI PERSONIN E AUTORIZUAR PER REGJISTRIM (detyrueshém vetém nése aplikimi paraqitet nga
njé person i ndrysh&m nga administratori)

1 Emrii 2. Mbiemvi i Pérfagésuesit:

'Parfagesuesit®: PRIRT SELMANA)
3., Gjinia: ] Femeér [ Mashkull 4, Datélindja e Pérfaqésuesit: 22 /o9 13¢!
5.iLloji i dokumentit t& 6. Data e dokumentit t& -

autorizimit: AUuTORAZ 1A autorizimit; i“/23/22° b o
7. Lioji i Dokumentit t& 8. Numii i Dokumentit t&

Identifikimit: PAsAPOIRT Identifikimit: ZO6 O3 @9

Adresa e Pérfagésuesit:
9. Prefektura/Qarku: FIRANC 10. Bashkia: TR A NE
11. Njesia Bashkiake: B 12. Komuna:
13. Rruga: O MUNA & parsiT 14N PAccam  An] LoMgTTRUK y) e
15. Kodi Zip:

| *Shénim: Nése pérfagésuest &shté njé ose mé shumé prej ortakéve individ#, shéno vetém emrin ¢he mbiemrin.

LISTA E DOKUMENTEVE SHOQERUES QE DUHEN PER NDRYSHIME

TE DHENAT E SHOQERISE

1.
[0 Akti i themelimit

] Statuti (nése éshté hartuar si dokument i ndryshém nga akti i themelimit}

% Akti i emérimit 1& organave t& shogérisé, nése nuk pérfshihet né akiet e mésipérme

Mandati bankar/vértetimi | noterit pér pagesén e kapitalit né para — {(nése kapitali &shté paguar)
7] Aktii ekspertimit té ekspertit vierésues t& licencuar pér pagesén e kapitalit né natyré.

% Dokumenti origjinal i ri-identifikimit t& pérfagésuesit, ose vendimi i gjykatés pér ndryshimin e emrit
Imazhi i shenjés dalluese té aktivitetit

[ SBilanci vjetor {(nése aplikanti &shté biznes i madh me xhiro vietore mé té madhe se 8,000,000 lek}
] Njoftim ndérprerje aktiviteti {formular ose vendim gjykate i shpallur i humbur)

{0 Ndryshime té statutit apo aktit 1& themelimit

[0 Aktet e shndérrimit té shoqérisé

[ Aktet e prishjes sé& shoqgérisé

[0 Aktet e bashkimit dhe ndarjes

O Cdo regijistrim tjetér i t& dhénave té regjistruara

[3 Regjistrime t& tjera sipas nenit 45 té Ligjit pér QKR

[

Akti i vénies s& pengut mbi pjesémarrjen e kapitalit

A




$ra Rembriaane « Regilitiniy
Maeionsl Regivration Ceneat

REPUMDCH [ SHEWPERRE

HINIS TR B SECINOMESE,

TREGTHE DHE LMERGITIIRES
QEHORA ROMEETARE | REG)STHMIT

Formutar 8

O ‘Aplikim pér garanci tjetér
1! Transferim i kuotave te kapitalit

2. ' DOKUMENTET E IDENTIFIKIMIT TE ORTAKEVE

a. Pérortaket individé {Shqiptar ose t& huai):
[ Kopje e dokumentit t& identifikimit t& ortakéve (né rastin kur ortakét nuk jané prezent gjaté aplikimit kopja e dokumnentit

dubet t& jeté e noterizuar, nése jané prezent atéherd kérkohet dokumenti origjinal i identifikimit)

b. Pér ortakét persona juridik shaiptar gi reqjistrahen né QKR; .
O vendimi i organit kompetent té personit juridik shqiptar p&r krijimin apo pjesémarrjen né shoqéri. (Nése perseni q&
parbqet aplikimin &shta njokoh@sisht organi kompetent | autorizuar pér t& vepruar i vetém né emér t& personit juridik, aktet e
kédaj pike zévendésohen nga aplikimi pér regjistrim apo nénshkrimi i statutit e i akit t& themelimit).

c. Pé&rorakeét persona juridik shqiptar & nuk 1egjistrohen né QKR:
0 Versionin e plotd e nd fuqi t& aktit t& themelimit e statutin e persanit juridik shqiptar (nese jané hartuar si dy dokumente t&
veganta). ‘
O Vendimi i gjykates q& vértaton regjistimin e personit juridik shqiptar dhe ndryshimet.
[ Dokumente q& varietojnd giendjen aktuale t& personit juridik shqiptar dhe faktin nése &shté né proces fikuidimi apo
falimentimi.
{7 Vendim i organit kompatent t& personit juridik t& shaiptar pér krijimin apo pjesémarrjen né shoqéri. (N&se personi gé
paraqet aplikimin 8shté njokohasisht organi kompetent i autorizuar pér té vepruar i vetém né emér t& personit juridik, aktet e
kisaj pike z&vendasohen nga aplikimi pér regjistrim apo n&nshkrimi i statutit dhe i aktit té themelimit).

. d. Pérortakét persona juridik t€ huaj:
1 Versionin e plot& né fuqi | Statutit e i Aktit t& themelimit {(nése jan& hartuar si dy dokumente té vecanta). N& mungesé té
kétyre dy akteve, aktin ekuivalent t& krijimit sipas lagjislacionit 1& huaj.
[ Dokumentacionin q& vérteton regjistrimin e personit juridik t& huaj {certifikata e regjistrimit ose dokumente t& ngjashme).
[ Dokumente gé& vértetoin giendjen aktuale t& personit juridik t& huaj dhe faktin nése &shté né proces likuidimi apo
falimentimi.
[ Vendim i organit kompetent {8 personit juridik t& huaj pér krijimin apo pjesémarren né shoqéri. (Nése perscni gé paraqet
aplikimin &shté njokohésisht organi kompetent i autorizuar pér té vepruar i vtém né emér & personit juridik te huaj, akiet e

e L

késaj pike zévendésohen nga apiikimi pér regjistrim apo nénshkrimi i statutit . i akdi té themelimit).
3. . DOKUMENTET E IDENTIFUKIMIT TE ADMINISTRATOREVE DHE PES Acbsins

a. N& rast sa aplikimi béhet nga administratori(€t};
] Kopje e dokumentit t& identifikimit t& administratoréve (né rastin kur administrator (&t) nuk jané prezent gjaté aplikimit
kopja e dokumentit duhet t& jetd e noterizuar, nése jané prezent atdheré kérkohet dokumenti origjinal i identifikimit)
| 7 Dokumenti e noterizuar q& vérteton nénghkrimin e administratorit (8ve).nd rastie kur ata nuk jang prezent gjaté aplikimit.

-} Nése jané prezent ato depozitojné-’hé‘ﬁs’hkrimin a tij {tyre)

b, N K 6 person i ndvshém nga adarnist

-+ ] Lioji | dokumentit qé autorizon § itferr e aplikimit forigiinal ose kopige' uar}

1kopje e dokumentit té& identifikimit t& perfagésuesit (né rastin kur parfagésuesi(it) nuk jané prezent gjaté aplikimit kopja e
dokumentit dithet t8 jetd e noterizuar, nése jané prezent aténeré kérkohet dokumenti origjinal i identifikimit)

4. LISTA E DOKUMENTEVE PER RASTIN KUR SHOGERIA REGJISTROHET SIPAS NENIT 28(4) TE LIGJIT PER
QKR:

1. P#r shoqirinég:
[] Deklarata & posagme pér njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore né fuqi.
[0 Mandati bankar/vértetimi i noterit pér pagesén e kapitalit ne para — (nése kapitali ashté paguar).
[JAKti i ekspertimit t& ekspertit vierésues t& ficencuar pér pagesén e kapitalit nd natyré.

2. Pir ortakét:
a. Pérontaket individé (Shaiptar ose te huaj);
[ Kopje & dokumentit t8 identifikimit t& ortakéve (né rastin kur ortakét nuk jané prezent gjaté aplikimit kopja e dokumentit

duhet t& jeté e noterizuar, nése jans prezent atéheré kérkohet dokumenti origjinal i identifikimit)

b. Par két ana juridik shqiptar gé regjistrohen né QKR:
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Formutar 8

1 vendimi i organit kompetent t& personit juridik shgiptar pér krijimin apo pjesémarrjen né shoggd. (Nése personi G&
paraqet aplikimin éshté niokohé&sisht organi kompetent i autorizuar pér té vepruar i vetem né emér 18 personit juridik, aktet e
késaj pike zévendésohen nga aplikimi pér regjistrim).

_C. Pér ortakét persena iuridik shaiptar & nuk re iistronen né QKRH; -
E:I Versionin e pioté e né fugi té aktit 16 themelimit e statutin e personit juridik shqiptar (nese jané hartuar si dy dokumente &
veganta).

] vendimi i gjykates qé vérteton regjistrimin e personit ju idik shqiptar dhe ndryshimet.

[ Dokumente qé vértetojné gjendjen aktuale t& personit juridik shaiptar dhe faktin nése Bshté né proces likuidimi apo
falimentimi. _

M) Vendim i organit kompetent t& personit juridik t& shaiptar pér krijimin apo pjesémarrjen né shogéri. (Nése personi qé
baracet aplikimin &shté njokohésisht organi kompetent i autorizuar pér té vepruar i vetem né emér té personit juridik, aktet &
kisa) pike zévendasohan nga aplikimi pér regjistrim apo nénshkrimi i statutit dhe i aktit t& themelimit).

' d. Pér ortakét persona juridik 1& huaj: ) o
[ Versionin e ploté e né fugi | Statutit e i Aktit t& themelimit {(nése jané hartuar si dy dokumente t& veganta). N& mungeseé té

kstyre dy akteve, aktin ekuivalent t& krijimit sipas legjislacionit t& huaj. C o
{73 Dokumentacionin g& vérteton regjistrimin e personit juridik té huaj (certifikata e regjistrimit ose dokumente té ngjashme}.

[] Dokumente q& vértetoiné giendjen aktuale t& pe rsonit juridik t& huaj dhe taktin nése &shté né proces likuidimi apo
falimentimi.

[] Vendim i organit kempetent t& personit juridik t& huaj per keijimin apo pjesémarrjen né shogdri. (Nése personi qé paraqet
Bplikimin éshté njokonésisht organi kompetent i autorizuar pér 1 vepruar i yetém né emér ta personit juridik te huai, aktet e
késaj pike zédvendésohen nga aplikimi pér regjistrim).

i 3. P&radministratorét dhelose pérfaqésuesit:

a. Mé rast se aplikimi béhet n a administratori(ét} :
‘0 Kopje e dokumentit t& identifikimit 1& administratoréve (né rastin kur administratori (8f) nuk jané prezent gjaté aplikimit
xopja e dokumentit duhet t& jeté € noterizuar, nése jané prezent atéherd kérkohet dokumenti origjinal i identifikimit).

b. Né rast se aplikimi paragitet nga nié person i ndryshém nga administratori{ét} duben;
[} Dokumenti g& autorizon paragitjen e aplikimit (né origjinal nése &shté prezent gjaté aplikimit ose kopie e dokumentit e
noterizuar nése nuk éshté prezent)
- [0 Kopie & dokumentit t& identifikimit t& perfagésuesit (né rastin kur pérfagésuesifit) nuk-.;apé'prezem gjaté aplikimit kopja e

dokeweremit duhet t& jeté e noterizuar, nése jand prezent atéheré kérkohet dekumenti original rﬁwﬁkmt)

INFORMACIONE SHTESE VETEM PER SEKSIONET Al Alil, Alll ETJ (Ky seksion plotésohet vetém pér
Kkategorité pér té cilat ka mé shumé se njé té dhéné dhe t& cilat doni t& ndryshoni}:

Ndryshime né té dhéna té detyrueshme

Numrn Serial | adresés sé maparshme 18 ciién dom té
ndryshoni:

Adresa t& tiera té ushtrimit t& aktivitetit:
Prefektura/Qarku: Rrethi:
Bashkia: Njésia Bashkiake:
Komuna: Fshati:
Rruga: Nr:
Kodi Zip:
Numn Serial | adresés $é méparshme té cilén doni t&
ndryshoni:

Adresa 1& tiera t& ushtrimit 18 aktivitetit:
Prefektura/Qarku: Rrethi:
Bashkia: Nijésia Bashkiake:
Komuna: Fshati:
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Formular 8

RrLfga:

Nr.:

Kodi Zip:

Al

Ndryshime né té dhéna pér themeluesét Individ

Err}ri i ortakut: Mbiemri i ortakut:
Vendlindja e / Datélindja e ortakut:
Ortakut: (vendi/shteti): i
Nénshtetésia e ortakut:
Adresa e ortakut:
Prefektura/Qarku: Bashkia:
Njésia Bashkiake: Komuna:
Rruga: Nr.:
Kodi Zip:
Lloji i dokumentit te Numri | dokumnentit t& identifikimit:
identifikimit:
Gjinia e Ortakut: (1 Femér [ Mashkul
Nurnri i pjeséve t& % e pjesemarrjes ne kapitalit:
nénshkruara:
A ka transferim té O po Mé&se ka transferim pjesésh,
pieséve té pércaktoni numrin gé transferohet™:
nénshkruara?
Lloji i kontributit: [ Para [ Natyrg

| Vliera e kontributit ng
Spara:

Vlera e kontributit n& Natyré:

fie né té dhéna pér themeluesit Individ:

"Ernri i ortakut:

Mbiemri i ortakut:

t Vendilindja. e / Datélindja e ortakut:
L »& Kty i (vendi/shteti):
%g_ﬂénshtetésia e ortakut:
L Adresa e ontakut:
- ‘FPrefektura/Qarku: Bashkia:
Njésia Bashkiake: Komuna:
Rruga: Nr.
| Kodi Zip:
Lloji i dokumentit te Numri i dokumentit té identifikimit:
identifikimit:
Gjinia e Ortakut O Femér [] Mashkull
Numri i pjeséve té % e pjesemarries ne kapitalit:
nénshkruara:
A ka transferim t& [dro Nése ka transferim pjesésh,
pjeséve t& pércaktani numrin q& transferohet™:
nénshkruara?
Lioji i kontributit: [ Para {1 Natyre

Vlera & kontributit né

Vlera e kontributit né Natyré:

e
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. Formular 8
i

Ppra: l’\’//’_”,/-
All | Ndryshime né té dhiéna pér themeluesét person juridik:
Emri i personit juridik:
F{;:rma juridike: Vendi dhe numii i regjistrimit:
Selia e ushtrimit 18 aklivitetit: :
P(efekturanarku: ] Rrethi:
-Egghkia: ' _ Njésia Bashkiake:
Kbmuna: Fshati:
R,n".aga: Nr.: L
Kodi Zip: .
A &shté regjistruar 5 P .
biznasi né QKR? C1Po O Jo Nése Pa, jepni NIPT:
Numri i pjeséve né % e pjesémarrjes ne kapital:
kapital:
A ka transferim kuotash Cpro Nase ka transferim kuotash kapital,
kapitali?® pércaktoni pumrin e kuotave qd
' transferohen™: '
Lioji i kontributit: [ Para [ Natyré
viera e kontributit né Viera @ kontributit né Natyré:
Para:
Al Ndryshime né té dhéna pér themeluesat person juridik:
| Emri | personit juridik:
Forma juridike: Vendi dhe numri | regjistrimit:
Selia & ushtrimit t& aktivitetit:
- Prefektura/Qarku: ' | Rrethi: : . ' L T
Bashkia: : Njésia Bashkiake:
Komuna: _ Fshati:
| Rruga: Nr.:
I
Kodi Zip:
A ésht# regjistruar ; N .
biznesi né QKR? CPo [JJo | Nése Po, jepni NIPT:
Numri i pjeséve né % & pjesémarrjes ne kapital:
kapital:
A ka transferim kuotash | L1 Po Nése ka transferim kuotash kapitall,
kapitali?". pireaktoni numrin e kuotave qé
transierohen':
I Para J Natyré
Lioji i kontributit:
Viera e kontributit né —T"Vlera e kontributit n& Natyre:
Para: B
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W artahal Regimcaion Ceniet
Formular 8
|
Alll INdryshime né t& dhéna pér administratorét: T
.Emri i administratorit: Mbiemri | administratorit:
pfati | Emarimit (Nga | 98 —————— Nenshkemi (Speciment} |
data, né datén): . administratorit:
; Deri: B
—[\Iandlindja e / Datélindja e administratorit:
administratorit . o
(vendi/shteti): (vendi/shteti):
Nénshtetésia e Gjinia e administratorit: (] Femer L1
|administratorit‘ Mashkulk
lLiop i dokumentit t& Numri i dokurnentit té identifikimit:
identifikimit: ' L,/—F
: Adresa e administratorit:
Prefektura/Qarku: Bashkia:
Njésia Bashkiake: Komuna:
Rruga: Nr.:
. Kodi Zip: |
A jang& kompetencat e ad_ministratorit ta kufizuara: JPeo O Jo
“N&se Po (ka kufizime ne kompetenca), listo listén e
kufizimeve:
Alil | Ndryshime né & dhéna pér administratorét:
| Emri | administratorit: Mbiemri | administratorit: 1
Afati | Emerimit (nga, | 9 Nénshirimi (Specimeni}
deri me daté): . administratorit:
Deri:
Vendfindia e / L Datélindjag_adnﬁfﬂst;?toﬁjz _-' o
admlmstratont (vendi!shteti}: ce C L : ML
(vendi/shteti): 1
Nénshtetésia e Giinia & administraton’t: [:l Femér [ Mashkul
administratorit: , PE
Lloji i dokumentit te ] . C Numei § dokumenﬂt‘ﬁ mmmf B mﬁ
identifikimit: 1D

Adresa e administratorit:

Eefekturamarku: ‘ Bashkia:

Njésia Bashkiake: jl(omuna:
liruga: \ Nr
)jodl Zip l
A jané kompetencat e administratorit t& kufizuara: i Jro O Jo
Nése Po (ka kufizime ne kompetenca), listo listén e \
kufizimeve: |




REMIEL DA € SHOPERIST
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TRECTISE MG DNERCETIKES
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o A B,
Vodect Sl '
Uné ife Zénshkruari A (ﬁ/{/x / &L né dijeni t& pérgjegjésive penale
t& dhénave e rrethanave té rreme, nén pargjegjésing’ time personale deklaroj se t& dhéna
vérteta.

]

t

OKR
(eeudia Nnumiidrazs € Regilariinalt

M yzinnak Repirication Toenced

Formular 8

qgé rrjedhin nga deklarimi dhe paragitja e

e paraqitura né k&te formular jané té

Nénshkrimi:

Data: &? '9//5) g : °/&&y
/ {

Uné /e nénshkruara

éipas listés mé sipér

nga aplikanti {parfagisuesi

meje népérmjet dokumentit té identif

E/;‘Q’:dn ~x e

té selsionit E. Gjithashtu vértetoj se apl
ikimit sh&nuar mé sipér n

LLnépunés i sportel

i autorizuar) keté formulj{' aplikimi t& piotésuar rregullisht si edhe dokumentet shogéruese

it té shér

ikanti (perfaqésuesi i au

anshkroi sot kété formular né praningé time.

imit t& QKR, vérteto] se pranova sot

torizuar), i identifikuar rregullisht prej

-

ﬂépunési i sportelit: E /,’Q{;\G}ﬂ Aplikanti: :
Emér, Mbiemar an /C,&cl Emér, Mbiemer: ?(tv/w / \%j(‘);{_y_ﬂy?
Firma: é . Firma: / i

_Eate: &%//9 /iQDO—f




SHOQERIA’ARBENI-A"Shpk
Me seli ne Gjirokaster Tirane,me 14.9.2007

AUTORIZIM

Shogeria”ARBENI-A ” shpk, e regjistruar me vendim gjykate
nr.36269, date 11.09.2006, e perfagesuar nga administratori i saj,
ARBEN AHMETA], i biri i Ahmetit, i datelindjes 15.01.1967, lindur
ne Gjirokaster dhe banuese ne Durres, madhor me zotesi te plote
juridike per te vepruar, i identifikuar me pasaporten nr. 72107253

“Une i nenshkruari Arben Ahmetaj, me cilesine e
Administratorit te Shoqerise “ARBENI-A” sh.p.k, autorizoj Av.
Vadiola Muco, antare e Dhomes se Avokatise Tirane me nr.lic 1472
dhe . Pig1: Selimomes, ge se bashku ose vec e vec te paragiten prane
Qendres Kombetare /(e Regjistrimit per te kryer te gjitha veprimet per
depozitimin e vendimit nr.1, date 10.09.2007 te Asamblese se
Ortakeve te Shogerise “ARBENI-A” sh.p.k.

Veprimet e kryera nga perfagesuesit e mi ne lidhje me sa me
siper, do ti konsideroj te drejta dhe te mireqena njelloj sikur te ishin

kryer prej vete meje”.

Te gjitha veprimet e kryera nga perfagesuesit e mi ne mbeshtetje te te
gjithe te drejtave qe i njeh legjislacioni ne fuqi ne proces do ti
konsideroj te drejta e te mireqena.

I PERFAQESUARI
Shoqeria’ ARBENI-A’SHPK
Arben Ahmetaj




REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA “ARBENI-A” shpk

VENDIM
Nr. 1, date 10.09.2007
I ASAMBLESE SE ORTAKEVE Tk SHOQERISE
“ARBENI-A” shpk

Shoqeria ne mbledhjen e dates 10.09.2007 mori ne shqyrtim
veprimtarine e shogerise dhe pas nje shqyrtimi t& hollesishem vendosi :

Shtimin e objektit te veprimtarise t& shogerise :
‘Aktivitet privat ne fushen e transportit te udhetareve dhe te mallrave brenda

dhe jashte vendit ne rruge tokesore,ajrore dhe detare ‘

Ne mbeshtetje t& ligjit 7667 date 28.01.1993 dhe ligjit 7638 date 19.11.1992
ngarkohet administratori i shoqerise per depozitimin e vendimit t€ asamblese se

Ortakeve t& shogerise “ARBENI-A” shpk, prane Qendres Kombetare te Regjistrimit.

ORTAKET E SHOQERISE

ARBEN AHMETAJ



.

REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTEREVE TIRANE

Nr. 589 Rep.
VERTETIM

st

Ne Tirane, sot me date A0 2007 perpara meje noteres u paraqit personalisht

“*¢rgifetasi Arben Ahmetaj, shtetas shqiptar, ortak i vetem i shogerise “ARBENI-A” shpk,
i cili deklaroi se dokumenti i mesiperm eshte hartuar jashte kesaj zyre me vullnetin e tij
t& lire e t& plote dhe e nenshkroi regullisht perpara meje dhe une noterja e vertetova

sipas ligjit.
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REPUALIA £ SHONPERISE
HISTALA & ERONCHISE,
TARGTISE DHE EMERGHTICES

CENDRA KOMBETARE £ RECNS XM L Jendss Kanbeeare = Regilaviomt
vl R Hun temie

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE DHENAT E
SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR sh.p.k.”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit te subjektit | K62717613J

(NIPT)
2. Data e Regjistrimit Vgj 36269 dt 11.09.2006
3. Emri i Subjektit Arbeni-A
4. Forma ligjore Sh pk

5. Data e themelimit

6. Kohézgjatja Mbi 10 vjet
7. Selia Gjirokaster
8. Kapitali 100 000 leke

9. Numri i pjeséve

9.1 viera nominale

10. Te dhéna mbi shlyerjen ¢ kapitalit

11. Objekti Tregti e pergjithshme imp exp i mallrave te
ndryshem
12. Pérfagésuesit ligjor Arben Ahmetaj

12.1 Afati i emé&rimit

13. Kufizime te kompetencave

14. Ortaket Arben Ahmetaj
15.1 Pjesét e zot€ruara
15.2 Pérgindja ¢ pjesémarrjes 100 %
A
@J”ﬁ | 1

X



Koo aal Ko p

REFMIKA E SHOIRRIGE

MUNISTRI E ERONOMISE,

TREATESE DHE ENERGHTIRES

QENDRA KOMPETARE £ REGISTMMIT Qerides Kerambtrare ¢ Regisctlipet
bl Regisuratiwn Gemer

| 15. Vende t& tjera té ushtrimit t& aktivitetit

16. Té dhéna njoftuar vullnetarisht

17. Té dhéna t& tera t& regjistrit (psh. | Pasiv Pezull EKA | Tjeter
status pasiv, ekspert kontab&l i

autorizuar nése ka. njoftuar pezullimin
e aktivitetit etj. nuk ka paguar
kapitalin) |

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

B Data e regjistrimit Ndryshimi i t& dhénave t& regjistruara

Ne date 08.10.2007 Shtimin ¢ objektit te veprimtarise se shogerise edhe ne
fushen e transportit te udhetareve dhe te mallrave
brenda dhe jashte vendit ne rruge tokesore , ajrore dhe
detare .

Ndryshime te metejshme nuk ka

I
Punoi Erlira Gjikondi
Daté:08.10.2007

Artan SYZIU
Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
CM (i Pergjegjesit te Rregjistrimit )
-

B 5 e




. " PULLE TAKSE

VERTETIM : ¥ o
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Neenit 56 te Ligjit nr 7829 date 01.06.1994 “Per Noterine” 45*;; @{i

~ Udhezimit te Ministrit te Drejtesise Nr 6291 date 17.08.2005": 5})’31“% \ . ;@%ﬂ% :

Vertetohet njesia me origjinalin e fotokopjes se dokumentit e P 8 ke N otere

i ff"’”e’ e . %y} £ - MajlindaLieshi
' ey v -, 'Dhoma e Notereve Ti
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Date / numer

Paraqgitur nga /ké%’/ /ﬁ{;‘?ﬁf)},} /2 RIO2253 /

(i behet e qarte pergjegjesia penale ne rast paragitie dokumenti te rreme }
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